

< 2018 год \* краска 2018 год \*  
Сушинского 1 5,4под >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) **ООО «ГУК Октябрьского района»**

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик) **ООО «Домоуправление №32»**

по ОКПО

Стройка: **Текущий ремонт МКД**

Объект:

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
апрель	30.04.2018

Отчетный период	
с	по
01.04.2018	30.04.2018

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **87.078** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.228** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **35.099** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Сушинского 1</b>							
<i>5,4 под.</i>							
<b>1.</b>	<b>Е15-04-001-01</b>	<b>Окраска водными составами внутри помещений клеевая простая</b>	<b>100 м2</b>		<b>1.3636</b>	<b>1 150.82</b>	<b>1 569.26</b>
	<b>(Приказ № 140/пр от 27.02.2015)</b>		<b>окрашиваемой поверхности</b>				
<b>Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</b>							
1. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	7.2105	9.8322378	154.960	1 523.60
1. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.0125	0.017045	242.640	4.14
1. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.0125	0.017045	288.37	4.92
			(1)			242.64	4.14
1. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0375	0.051135	796.71	40.74
			(1)			201.88	10.32
		<i>Накладные расходы</i>				80.33%	1 227.23
		<i>Сметная прибыль</i>				37.4%	571.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 367.87
<b>2.</b>	<b>С4-1</b>	<b>Мел 30кг</b>	<b>шт</b>		<b>1</b>	<b>300.00</b>	<b>300.00</b>
<b>3.</b>	<b>Е62-7-4</b>	<b>Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен за два раза с расчисткой старой краски до 10% (стены)</b>	<b>100 м2</b>		<b>2.455</b>	<b>6 016.84</b>	<b>14 771.34</b>
	<b>(Приказ № 140/пр от 27.02.2015)</b>		<b>окрашиваемой поверхности</b>				
<b>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</b>							
3. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	38.712	95.03796	153.050	14 545.56
3. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.2946	242.640	71.48
3. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.12	0.2946	288.37	84.95
			(1)			242.64	71.48
3. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.072	0.17676	796.71	140.83
			(1)			201.88	35.68
		<i>Накладные расходы</i>				68%	9 939.59
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	5 846.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					30 557.74
<b>4.</b>	<b>С4-2</b>	<b>Шпатлевка 15кг</b>	<b>шт</b>		<b>2</b>	<b>220.00</b>	<b>440.00</b>
<b>5.</b>	<b>С4-3</b>	<b>Эмаль ПФ 115 голубая</b>	<b>кг</b>		<b>30</b>	<b>122.00</b>	<b>3 660.00</b>
<b>6.</b>	<b>С4-4</b>	<b>Эмаль ПФ 115</b>	<b>кг</b>		<b>19.6</b>	<b>123.00</b>	<b>2 410.80</b>
<b>7.</b>	<b>С4-5</b>	<b>Олифа 5л</b>	<b>шт</b>		<b>0.6</b>	<b>488.84</b>	<b>293.30</b>
<b>8.</b>	<b>С4-6</b>	<b>Уайт-спирит 10л</b>	<b>шт</b>		<b>0.2</b>	<b>590.00</b>	<b>118.00</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>9.</b>	<b>Е62-35-2</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 2 раза (металлоконструкция)</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.241</b>	<b>14 836.43</b>	<b>3 575.58</b>
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
9. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	96.876	23.347116	153.050	3 573.28
9. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.012	0.002892	<u>796.71</u> 201.88	<u>2.30</u> 0.58
		<i>Накладные расходы</i>				68%	2 429.83
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	1 429.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					7 434.72
<b>10.</b>	<b>С4-3</b>	<b>Эмаль ПФ 115 голубая</b>	<b>кг</b>		<b>3.3</b>	<b>122.00</b>	<b>402.60</b>
<b>11.</b>	<b>Е62-2-2</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Простая масляная окраска ранее окрашенных стен с подготовкой и расчисткой старой краски до 10%(сапожок)</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.452</b>	<b>3 995.12</b>	<b>1 805.79</b>
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
11. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	25.44	11.49888	153.050	1 759.90
11. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.12</i>	<i>0.05424</i>	<i>242.640</i>	<i>13.16</i>
11. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u> (1)	0.12	0.05424	<u>288.37</u> 242.64	<u>15.64</u> 13.16
11. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.084	0.037968	<u>796.71</u> 201.88	<u>30.25</u> 7.66
		<i>Накладные расходы</i>				68%	1 205.68
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	709.22
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 720.69
<b>12.</b>	<b>С4-7</b>	<b>Эмаль ПФ 115 красно-коричневая</b>	<b>кг</b>		<b>6.8</b>	<b>122.00</b>	<b>829.60</b>
<b>13.</b>	<b>С4-6</b>	<b>Уайт-спирит 10л</b>	<b>шт</b>		<b>0.03</b>	<b>590.00</b>	<b>17.70</b>
<b>14.</b>	<b>Е62-18-1</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Окраска масляными составами деревянных поручней с покрытием лаком</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.111</b>	<b>24 247.13</b>	<b>2 691.43</b>
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
14. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	155.88	17.30268	154.960	2 681.22
14. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.12</i>	<i>0.01332</i>	<i>242.640</i>	<i>3.23</i>
14. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u> (1)	0.12	0.01332	<u>288.37</u> 242.64	<u>3.84</u> 3.23

1	2	3	4	5	6	7	8
14. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.072	0.007992	<u>796.71</u> 201.88	<u>6.37</u> 1.61
		<i>Накладные расходы</i>				68%	1 825.43
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	1 073.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 590.64
<b>15.</b>	<b>C4-7</b>	<b>Эмаль ПФ 115 красно-коричневая</b>	<b>кг</b>		<b>1.5</b>	<b>122.00</b>	<b>183.00</b>
<b>16.</b>	<b>E62-9-4</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных окон за два раза с расчисткой старой краски до 10%</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.23</b>	<b>15 611.24</b>	<b>3 590.58</b>
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
16. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	101.4	23.322	153.050	3 569.43
16. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.0276	242.640	6.70
16. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u> (1)	0.12	0.0276	<u>288.37</u> 242.64	<u>7.96</u> 6.70
16. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.072	0.01656	<u>796.71</u> 201.88	<u>13.19</u> 3.34
		<i>Накладные расходы</i>				68%	2 431.77
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	1 430.45
		<i>Всего с НР и СП</i>					7 452.80
<b>17.</b>	<b>C4-8</b>	<b>Эмаль белая</b>	<b>кг</b>		<b>5</b>	<b>123.00</b>	<b>615.00</b>
<b>18.</b>	<b>E62-33-2</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления за 2 раза</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.042</b>	<b>12 271.24</b>	<b>515.39</b>
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
		<b>Объем: 1.3+2.9</b>					
18. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	79.128	3.323376	154.960	514.99
18. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.012	0.000504	<u>796.71</u> 201.88	<u>0.40</u> 0.10
		<i>Накладные расходы</i>				68%	350.19
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	206.00
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 071.58
<b>19.</b>	<b>C4-3</b>	<b>Эмаль ПФ 115 голубая</b>	<b>кг</b>		<b>0.7</b>	<b>122.00</b>	<b>85.40</b>
<b>20.</b>	<b>E62-5-2</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей с подготовкой и расчисткой старой краски до 10%(тамб.двери, дверные откосы, люк выход на кровлю)</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.108</b>	<b>4 907.53</b>	<b>530.01</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Объем: 7.2+2.5+1.1</b>							
<b>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</b>							
20. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	31.464	3.398112	153.050	520.08
20. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.01296	242.640	3.14
20. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.12	0.01296	288.37	3.74
			(1)			242.64	3.14
20. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.072	0.007776	796.71	6.20
			(1)			201.88	1.57
		<i>Накладные расходы</i>				68%	355.79
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	209.29
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 095.09
<b>21.</b>	<b>С4-7</b>	<b>Эмаль ПФ 115 красно-коричневая</b>	<b>кг</b>		<b>1.7</b>	<b>122.00</b>	<b>207.40</b>
<b>22.</b>	<b>Е62-2-2</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Простая масляная окраска ранее окрашенных стен с подготовкой и расчисткой старой краски до 10%(тамбур)</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.09</b>	<b>3 995.12</b>	<b>359.56</b>
<b>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</b>							
22. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	25.44	2.2896	153.050	350.42
22. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.0108	242.640	2.62
22. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.12	0.0108	288.37	3.11
			(1)			242.64	2.62
22. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.084	0.00756	796.71	6.02
			(1)			201.88	1.53
		<i>Накладные расходы</i>				68%	240.07
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	141.22
		<i>Всего с НР и СП</i>					740.84
<b>23.</b>	<b>С4-3</b>	<b>Эмаль ПФ 115 голубая</b>	<b>кг</b>		<b>1.4</b>	<b>122.00</b>	<b>170.80</b>
<b>24.</b>	<b>Е62-29-1</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за один раз(эл.щитки, почт.ячики)</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.154</b>	<b>2 571.98</b>	<b>396.08</b>
<b>Объем: 10+5.4</b>							
<b>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</b>							
24. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	16.536	2.546544	154.960	394.61
24. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.012	0.001848	796.71	1.47
			(1)			201.88	0.37
		<i>Накладные расходы</i>				68%	268.33
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	157.84

1	2	3	4	5	6	7	8
<i>Всего с НР и СП</i>							822.26
<b>25.</b>	<b>С4-3</b>	<b>Эмаль ПФ 115 голубая</b>	<b>кг</b>		<b>0.6</b>	<b>122.00</b>	<b>73.20</b>
<b>26.</b>	<b>С4-4</b>	<b>Эмаль ПФ 115</b>	<b>кг</b>		<b>1.8</b>	<b>123.00</b>	<b>221.40</b>
<b>27.</b>	<b>Е62-18-3 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)</b>	<b>Окраска масляными составами торцов лестничных маршей</b>	<b>100 м2 окрашив аемой поверхно сти</b>		<b>0.271</b>	<b>7 660.21</b>	<b>2 075.92</b>
<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>							
27. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	48.84	13.23564	154.960	2 050.99
27. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.03252	242.640	7.89
27. 3.	Х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.12	0.03252	<u>288.37</u>	<u>9.38</u>
			(1)			242.64	7.89
27. 4.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.072	0.019512	<u>796.71</u>	<u>15.55</u>
			(1)			201.88	3.94
		<i>Накладные расходы</i>				68%	1 400.04
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	823.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 299.51
<b>28.</b>	<b>С4-7</b>	<b>Эмаль ПФ 115 красно-коричневая</b>	<b>кг</b>		<b>1.7</b>	<b>122.00</b>	<b>207.40</b>
<i>покраска пожухших мест</i>							
<b>29.</b>	<b>Е62-2-1 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)</b>	<b>Простая масляная окраска ранее окрашенных стен без подготовки с расчисткой старой краски до 10%</b>	<b>100 м2 окрашив аемой поверхно сти</b>		<b>0.8672</b>	<b>2 918.49</b>	<b>2 530.92</b>
<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>							
29. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	18.468	16.015449 6	153.050	2 451.16
29. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.104064	242.640	25.25
29. 3.	Х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.12	0.104064	<u>288.37</u>	<u>30.01</u>
			(1)			242.64	25.25
29. 4.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.072	0.0624384	<u>796.71</u>	<u>49.75</u>
			(1)			201.88	12.61
		<i>Накладные расходы</i>				68%	1 683.96
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	990.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 205.44
<b>30.</b>	<b>С4-4</b>	<b>Эмаль ПФ 115</b>	<b>кг</b>		<b>11.1</b>	<b>123.00</b>	<b>1 365.30</b>
<b>31.</b>	<b>С4-6</b>	<b>Уайт-спирит 10л</b>	<b>шт</b>		<b>0.25</b>	<b>590.00</b>	<b>147.50</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>32.</b>	<b>Е62-2-1</b> <b>(Приказ №</b> <b>140/пр от</b> <b>27.02.2015)</b>	<b>Простая масляная окраска ранее окрашенных стен без подготовки с расчисткой</b> <b>старой краски до 10%</b>	<b>100 м2</b> <b>окрашив</b> <b>аемой</b> <b>поверхно</b> <b>сти</b>		<b>0.3594</b>	<b>2 918.49</b>	<b>1 048.91</b>
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
32. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	18.468	6.6373992	153.050	1 015.85
32. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.043128	242.640	10.46
32. 3.	Х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.12	0.043128	288.37	12.44
			(1)			242.64	10.46
32. 4.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.072	0.0258768	796.71	20.62
			(1)			201.88	5.22
		<i>Накладные расходы</i>				68%	697.89
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	410.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 157.32
<b>33.</b>	<b>С4-7</b>	<b>Эмаль ПФ 115 красно-коричневая</b>	<b>кг</b>		<b>4.6</b>	<b>122.00</b>	<b>561.20</b>
<b>34.</b>	<b>С4-6</b>	<b>Уайт-спирит 10л</b>	<b>шт</b>		<b>0.07</b>	<b>590.00</b>	<b>41.30</b>

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	<b>47 811.67</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>47 811.67</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=80.33 - по стр. 1; %=68 - по стр. 3, 9, 11, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 27, 29, 32)	<b>24 055.80</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=37.4 - по стр. 1; %=40 - по стр. 3, 9, 11, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 27, 29, 32)	<b>13 999.94</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>85 867.41</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	<b>85 867.41</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>24 055.80</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>13 999.94</b>
Оплата основных рабочих	<b>34 951.09</b>
Оплата механизаторов	<b>148.07</b>
Сметная заработная плата	<b>35 099.16</b>
Трудозатраты осн. рабочих	<b>227.787</b>
Трудозатраты механизаторов	<b>0.610277</b>
Нормативная трудоемкость	<b>228.39727</b>
Сметная стоимость материалов	<b>12 350.90</b>
Стоимость механизмов	<b>509.65</b>
Затраты на эксплуатацию машин	<b>509.65</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	<b>0.030816 741.30</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	<b>0.027 378.00</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	<b>0.18 91.74</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>87 078.45</b>
. ИТОГО ПО АКТУ							<b>47 811.67</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							<b>47 811.67</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=80.33 - по стр. 1; %=68 - по стр. 3, 9, 11, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 27, 29, 32)							<b>24 055.80</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=37.4 - по стр. 1; %=40 - по стр. 3, 9, 11, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 27, 29, 32)							<b>13 999.94</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>85 867.41</b>
. ВСЕГО ПО АКТУ							<b>85 867.41</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>24 055.80</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>13 999.94</b>
Оплата основных рабочих							<b>34 951.09</b>
Оплата механизаторов							<b>148.07</b>
Сметная заработная плата							<b>35 099.16</b>
Трудозатраты осн. рабочих							<b>227.787</b>
Трудозатраты механизаторов							<b>0.610277</b>
Нормативная трудоемкость							<b>228.39728</b>
Сметная стоимость материалов							<b>12 350.90</b>
Стоимость механизмов							<b>509.65</b>
Затраты на эксплуатацию машин							<b>509.65</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						<b>0.030816</b>	<b>741.30</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>						<b>0.027</b>	<b>378.00</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>						<b>0.18</b>	<b>91.74</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>87 078.45</b>

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №32»

В.М.Козлов

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Главный инженер ООО «ГУК Октябрьского района»

А.А.Небайкин

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.